
Studená
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 49.185157N, 15.286879E

Nadmořská výška: 618 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 4 494 ha

Počet obyvatel: 2 184 PSČ: 378 56

Adresa URL: /www.studena.cz

Počet obyvatel obce Studená

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

133 962 139 950 2 184

Historie počtu obyvatel obce Studená
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 133 962 139 950 -3 2 184
1.1.2023 142 958 139 948 -14 2 187
1.1.2022 145 966 140 950 -55 2 201
1.1.2021 148 980 150 978 -2 2 256
1.1.2020 162 973 140 983 -16 2 258
1.1.2019 162 985 148 979 -22 2 274
1.1.2018 161 992 148 995 -16 2 296
1.1.2017 163 1 002 148 999 -2 2 312
1.1.2016 168 990 147 1 009 -43 2 314
1.1.2015 172 999 154 1 032 -21 2 357
1.1.2014 180 1 010 152 1 036 -1 2 378
1.1.2013 168 1 019 146 1 046 2 379
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